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T.C.
NEVŞEHİR VALİLİĞİ

İl Sanayi ve Teknoloji Müdürlüğü

Sayı :E-46358136-010.10-7791978 04/03/2026
Konu :Fuarlara katılım

DAĞITIM YERLERİNE

Sanayi ve Teknoloji Bakanlığımıza bağlı Türk Patent ve Marka Kurumunun (TÜRKPATENT)
ülkemizde sınai mülkiyet haklarının tescil işlemlerinin yürütülmesinden sorumlu kamu kuruluşu olarak
“sınai mülkiyet hakları konularında yurt içinde kişi ve kuruluşların bilgilendirilmesi ve yönlendirilmesi”
şeklinde önemli bir görevi bulunmaktadır.

TÜRKPATENT, sınai mülkiyet sistemini yatırım sürecinin bir parçası haline getirmek ve sınai
mülkiyetin getireceği avantajlardan yararlanmak isteyenleri bilgilendirmek için geniş kitlelerin katılımıyla
gerçekleşen ulusal düzeyde birçok fuara katılım sağlamaktadır.

TÜRKPATENT tarafından katılım sağlanan ulusal fuarlarda açılan stantlarda; aşağıda yer alan
linkte belirtilen şartları taşıyan yerli bireysel buluşların yine aşağıdaki linkte detayı yer alan ulusal
fuarlara buluşlarının teknoloji transferi işlemleri ile ticarileştirme faaliyetlerine aracılık etmek üzere
sergilenmesine imkân sağlanacaktır. Son başvuru tarihi 16 Mart 2026 olarak belirlenmiştir.

Konunun ilgililere (akademisyen/sanayici) duyurulması hususunda gereğini rica ederim.

Ramazan YILDIRIM
Vali a.

Vali Yardımcısı

Detaylı bilgi ve başvuru için :
https://www.turkpatent.gov.tr/duyurular/turkpatentin-katilim-saglayacagi-ulusal-fuarlarda-yerli-bulus-ve-t
asarimlar-sergilenecek
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Dağıtım:
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi Rektörlüğüne
Kapadokya Üniversitesi Rektörlüğüne
Ahiler Kalkınma Ajansı Genel Sekreterliğine
KOSGEB Nevşehir Müdürlüğüne
Nevşehir Organize Sanayi Bölgesi Yönetim Kurulu Başkanlığına
Nevşehir Acıgöl Organize Sanayi Bölgesi Yönetim Kurulu Başkanlığına
Nevşehir Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına
Ürgüp Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına
Nevşehir Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Başkanlığına
Kapadokya Teknoloji Geliştirme Bölgesi Yönetici Anonim Şirketi Genel Müdürlüğüne
Nevşehir Sanayici ve İş İnsanları Derneği (NESİAD) Başkanlığına
Bims Sanayicileri Derneği (BİMSADER) Başkanlığına
Müstakil Sanayici ve İşadamları Derneği (MÜSİAD) Nevşehir İl Temsilciliğine


